

2013-02-18

Harald och Tonny Hagendahls minnesfond

Anslag till forskning om den klassiska antiken

Harald Hagendahl var professor i klassiska språk med undervisningsskyldighet i latin vid Göteborgs universitet 1938 – 1956. I sin forskargärning är han mest känd för sina arbeten om kyrkofädernas förhållande till de klassiska författarna. Romersk historia var ett annat område som stod centralt i hans forskning. Nybörjarboken *Lingua Latina* har säkert gjort honom mest känd för åtskilliga generationer latinelever. En stor del av arvet efter Harald Hagendahl och hans hustru Tonny, född Verduin, skulle enligt testamentet från 1968 föras över till en minnesfond.

Stiftelsen Harald och Tonny Hagendahls minnesfond har till uppgift att främja **vetenskaplig forskning eller undervisning inom den klassiska antikens vetenskapsområde med tyngdpunkt på latinskt språk, romersk litteratur och historia**. Fonden står under överinseende av Svenska klassikerförbundet. Bidrag från Minnesfonden kan erhållas av individ eller organisation, som genom sin verksamhet främjar fondens syfte. Bidrag kan utgå i form av stipendier för studier, för konferensresa, författande av vetenskaplig artikel eller projektarbete.

Nästa utdelning av medel från fonden avses äga rum i början av juni 2013, och då beräknas ca 200.000 kr. stå till förfogande. Intresserade personer och organisationer inbjuds att **senast den 26 april 2013** insända en ansökan i tre exemplar till styrelsens ordförande om bidrag till projekt inom det angivna ämnesområdet. Ansökan bör innefatta en noggrann projektbeskrivning, inklusive tidsplan och ekonomisk kalkyl, och en redovisning av sökandens kvalifikationer. Ansökan skall också innehålla den sökandes privatadress och personnummer samt upplysning om bidrag sökts från andra fonder eller finansieringskällor. OBSERVERA: Fonden kommer i framtiden inte att bevilja ytterligare bidrag till ansökare som inte redogjort för hur tidigare mottagna fondsmedel använts.

Ansökan, som sänds **i tre exemplar**, skall vara professor em. Hugo Montgomery tillhanda senast 26/4 2013.

Hugo Montgomery
Hallsta skola, 646 93 Gnesta, tfn 0158 44044
hugo.montgomery@tele2.se.